
Стил/Style Започвa/Starts at Завършва/Ends at Времетраене/Duration

Обиграване на сцената, проверка на музиката/Staging, music check 8:00:00 8:55:00 0:55:00

Откриване/Opening ceremony 8:55:00 9:00:00 0:05:00

Балет/Ballet 9:00:00 10:42:00 1:42:00

Commercial dance (MTV) 10:42:00 11:43:00 1:01:00

Парадни мажоретки/Parade Cheerleaders 11:43:00 11:47:00 0:04:00

Танцови мажоретки/ Dance Cheerleaders 11:47:00 12:11:00 0:24:00

Акробатични танци/Acrobatic dance 12:11:00 12:59:00 0:48:00

Бални танци/Ballroom dance 12:59:00 13:03:00 0:04:00

Латино танци/Latin dance 13:03:00 13:18:00 0:15:00

Open 13:18:00 16:06:00 2:48:00

Жури шоу/Jury show 16:06:00 16:36:00 0:30:00

Танци на народите/National Folklore Dance 16:36:00 18:00:00 1:24:00

Почивка/Break 18:00:00 18:10:00 0:10:00

Джаз танц/Jazz dance 18:10:00 19:30:00 1:20:00

Продукции/Productions 19:30:00 19:39:00 0:09:00

Награждаване/Award ceremony 19:45:00 21:45:00 2:00:00

Стил/Style Започвa/Starts at Завършва/Ends at Времетраене/Duration

Обиграване на сцената, проверка на музиката/Staging, music check 8:00:00 8:55:00 0:55:00

Откриване/Opening ceremony 8:55:00 9:00:00 0:05:00

Музикален театър/Musical theater 9:00:00 10:19:00 1:19:00

Български народни танци - дивертисменти/Bulgarian folkliric dance - 

divertisment 10:19:00 10:31:00 0:12:00

Български народни танци - сюжетни и тематични/ Bulgarian folcloric 

dance - storyline/theme 10:31:00 10:47:00 0:16:00

Почивка/Break 10:47:00 11:02:00 0:15:00

Contemporary modern 11:02:00 14:17:00 3:15:00

Почивка/Break 14:17:00 14:32:00 0:15:00

Lyrical 14:32:00 16:45:00 2:13:00

Награждаване/Award ceremony 16:55:00 18:30:00 1:35:00

 Програма "Зората на танца"/ Program "The Dawn of Dance"

 09.07.2022 Събота/Saturday

 10.07.2022 Неделя/Sunday


